
 
 

Câmara Municipal de Senador Firmino-MG - https://senadorfirmino.mg.leg.br/diario.php 
Assinado Digitalmente. Diário Oficial instituído pela Resolução nº 04/2024. 

Resolução nº 04 de 

04 de março de 2024 

Senador Firmino – MG 

26 DE JUNHO DE 2024  

 

DIÁRIO OFICIAL 
 CÂMARA MUNICIPAL DE 

SENADOR FIRMINO 

 

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 013/2024: A 

Comissão de Licitação comunica aos interessados que, em virtude de erros materiais 

constatados no edital da Dispensa de Licitação n.º 013/2024, foram realizadas as 

seguintes retificações: 1. Planilha Estimativa de Custos: Foi identificado um erro material 

na planilha estimativa de custos anexada ao edital. A versão corrigida da planilha estará 

disponível em nosso website e também poderá ser solicitada via e-mail 

comprascamarasf@gmail.com. 2. Data Limite para Apresentação das Propostas e 

Documentação: - A data limite inicialmente estabelecida para a apresentação das 

propostas e da documentação também continha um erro material. Portanto, o prazo para 

a apresentação das propostas e documentação será reaberto. DATA LIMITE PARA 

APRESENTAÇÃO DA PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO: 28/06/2024. 

REFERÊNCIAS DE HORÁRIO: 07:00 às 16:30 HORÁRIO DE BRASÍLIA-DF. 

ENDEREÇO ELETRÔNICO PARA CONHECIMENTO DO TERMO DE REFÊNCIA, 

ALÉM DO ENVIO DA PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO: 

comprascamarasf@gmail.com. Informamos que os demais termos do edital 

permanecem inalterados e em pleno vigor conforme publicado. Para mais informações, 

os interessados podem entrar em contato com a Equipe de Licitação, gente de contratação 

pelo telefone (32)3536-1134 ou pelo e-mail. 

Senador Firmino/MG, 26 de junho de 2024. 
____________________________ 

JOSÉ MARCOS MENDES RICARDO 

Presidente da Câmara Municipal de Senador Firmino/MG. 

______________________________________ 

DAISY MARTIS CABRAL 

Agente de Contratação da Câmara Municipal de Senador Firmino/MG 

_____________________________________________________________________________ 
 

Praça Santo Antônio, nº04 – Centro, Senador Firmino – MG – CEP:36540-000 – Telefone: (32)3536-1134 

SETOR DE COMPRAS 

https://senadorfirmino.mg.leg.br/diario.php

		2024-06-26T12:23:38-0300
	JOSE MARCOS MENDES RICARDO:06691019660




